
吉首市出租.回收.批发销售圆柱钢模板平面钢模板护栏钢模板安全梯
笼抱箍工字钢钢支撑贝雷片盘扣脚手架

产品名称 吉首市出租.回收.批发销售圆柱钢模板平面钢模
板护栏钢模板安全梯笼抱箍工字钢钢支撑贝雷片
盘扣脚手架

公司名称 湖北鑫汉通材物资有限公司

价格 8.00/吨

规格参数 品牌:鑫汉通材
型号:609
产地:武汉

公司地址 武汉市江夏区金竹路特8号

联系电话  18327130876

产品详情

中国建筑第八工程局有限公司宁句城际轨道交通DS6-TA02标土建四工区项目标准化采购招标公告

招标编号：CSCEC-WZ-3123619002-F2-2020020

为满足宁句城际轨道交通DS6-TA02标土建四工区项目施工生产需要，现就吉首市出租.回收.批发销售圆
柱钢模板平面钢模板护栏钢模板安全梯笼抱箍工字钢钢支撑贝雷片盘扣脚手架进行招标采购，诚邀合格
的投标人参与报名，具体如下：

1、项目概况与招标范围

1．工程名称：宁句城际轨道交通DS6-TA02标土建四工区；

2．工程地点：江苏省句容市；

3．招标组织：中国建筑第八工程局有限公司

4．监督机构：中国建筑第八工程局有限公司纪检监察部

5．招标内容：项目标准化，详见《吉首市出租.回收.批发销售圆柱钢模板平面钢模板护栏钢模板安全梯
笼抱箍工字钢钢支撑贝雷片盘扣脚手架的招标物资一览表》。

2、投标人资格要求



1．具备法律主体资格，具有独立签订及履行合同的能力。

2．营业范围要求：具备国家有关部门、行业要求必须取得的质量、计量、安全、环保认证及其它经营许
可。

3．吉首市出租.回收.批发销售圆柱钢模板平面钢模板护栏钢模板安全梯笼抱箍工字钢钢支撑贝雷片盘扣
脚手架的投标人的企业注册资本不低于50万元。

4．具有一定的经营规模和服务能力，具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。在国内有关部门和行
业的监督检查中没有不良记录；与中建股份各分子公司没有不良合作记录

5．投标人需具备一般纳税人或小规模纳税人身份，并可开具可以抵扣的增值税专用发票。

6．其他： / 。

7．符合上述条件，经招标人审查合格后，方可参与投标。

3、招标文件的获取

1．请吉首市出租.回收.批发销售圆柱钢模板平面钢模板护栏钢模板安全梯笼抱箍工字钢钢支撑贝雷片盘
扣脚手架的投标人于2021年1月14日前，登录云筑网完成招标公告签收与报名。签收报名前请各投标单位
重新维护法定代表人证明书、法定代表人授权书、营业执照原件、税务登记证明及组织机构代码等资质
证书。三证合一供应商上传统一社会信用代码。

2．招标文件由招标人在云筑网发布，本次招标文件不收取费用。

4、投标文件的递交

1．本次吉首市出租.回收.批发销售圆柱钢模板平面钢模板护栏钢模板安全梯笼抱箍工字钢钢支撑贝雷片
盘扣脚手架的投标通过书面（根据需要），网上两种投标方式。招标方在收取书面投标文件时，未按时
参与网上报价的投标单位，本次投标作废。

2．网上报价递交投标文件的时间为2020年 月 日上午时分至时分。开标时间为2020年  月 日 时 分。
投标方必须同步在云筑网完成投标报价,并保持网上报价与投标文件正本中投标报价的一致性。

3．纸质投标文件的递交地点：江苏省句容市龙锦新天地中建八局 项目部

4．逾期送达或者未送达指定地点或未同步在集采中心—云筑网递交的投标文件，招标人不予受理。（注
：所有投标报价必须按时在网上进行报价，否则视为投标作废。）

5、发布公告的媒介

本次吉首市出租.回收.批发销售圆柱钢模板平面钢模板护栏钢模板安全梯笼抱箍工字钢钢支撑贝雷片盘扣
脚手架的招标公告在云筑网发布信息。没有在云筑网注册过的投标人要先注册并通过审核。

6、招标人联系方式

联系人：郭湛

电话：



电子邮箱：

 

2020年12月 19日

附件

招标物资一览表

序号

名称

规格型号

单位

数量

1

不锈钢晒衣架

1100*190*2

平方

26.81

2

防盗窗

不锈钢

101.12

3

告知牌钢架

80x120cm

套

5

4

标识牌钢架



45x80*15cm

个

180

不锈钢架

120x220cm

20

6

钢制平台

钢构花纹钢板

67.7

7

灯塔

350x130x130

34

8

大门

200x800

162.48

9

草皮

2x50m

8296.64

10

不锈钢包边

0.13x54.5m

米



2558.38

11

楼梯扶手

130x240*2

142.98

12

吉首市平面钢模板.圆柱钢模板.安全梯笼.基坑马道.安全爬梯租赁

130x3000

52.81

13

文化墙

按现场需求制作

2709.6

14

明挖料库顶部钢结构

1.3x22米

38.72

15

东大街料库顶部钢结构

1.3x25米   

44

16

消防柜

240x400

17

消防砂箱

https://www.gangmubanzulin.com/list_174.html


80x100x100

18

大门头

10米标准大门头

19

配电箱防护

3.2*1.6*2.5m*2

㎡

974.88

氧气防护棚

2100mm×2100mm×2500mm

21

乙炔防护棚

22

氧气乙炔推车

23

切割机防护罩

24

环氧树脂地坪

80*15m

1624.8

25

临边防护

1.2*2m

M



2862.36

26

临边防护立柱

1.2M

m

1622.09

27

氧气乙炔仓库

80*80方管、防火岩棉板

28

氧气乙炔防倾倒装置

圆管

29

卷帘门

4.3*5.4*6

M2

188.64

30

卷帘门电机

800公斤电机

31

货架

0.5*1.8*1.5m/角钢/铁皮

12.19

32

氧气乙炔笼



2*2*2.5/80*80方管、3个厚防火岩棉板

33

测量挂件

9x14 40x16（10钢板）

测量台三角支架

3x3方管

35

洞口盖板

0.55x0.65

平方米

2.26

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

